
 1

           S202300716                                                                                                                             
DODATEK  č.1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202300088 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

v platném znění 
 

 

Název zakázky:  
„Nymburk, Regenerace sídliště Jankovice – IV. etapa“ 

 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL:   Město Nymburk 

Se sídlem:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Zastoupeno:    Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
Telefon:      
IČ/DIČ:     00239500  
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:      
K technickému jednání je oprávněn: 
       vedoucí Odboru rozvoje a investic 
Technický dozor stavebníka:  KIPS Nymburk s.r.o., Ing. Jiří Friedel, tel         , e-mail: 
  
Koordinátor bezpečnosti práce: BUNG s.r.o., Martin Vácha, tel.  , e-mail: 
  
Autorský dozor:   HIGHWAY DESIGN s.r.o., Ing. Michal Čepelka, tel.  , 
     e-mail:   
dále jen „objednatel“ 
 
ZHOTOVITEL:    HALKO stavební společnost, s.r.o. 

Se sídlem:    Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 
Zastoupený:    Ing. Janou Friedrichovou, jednatelem společnosti 
Telefon:      
IČO:      43090150 
DIČ:        
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:      
K technickému jednání je oprávněn: 
     Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti, (hlavní stavbyvedoucí) 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6956 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

 

 



 2

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava článku Článku IV. Cena díla odst. 4.3. – který 
se mění takto: 

Cena za zhotovení díla činí:  

  Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč.DPH 

Cena dle SoD   26 569 299,56 Kč 5 579 552,91 Kč 32 148 852,47 Kč 

Cena dle dodatku SoD č.1     -627 227,89 Kč   -131 717,86 Kč     -758 945,75 Kč 

Cena celkem  25 942 071,67Kč 5 447 835,05 Kč 31 389 906,72 Kč 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy ve znění Dodatku č.1 zůstávají beze změny. 

 
Ostatní ujednání Dodatku č.1 

 
1.    Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1. 

 
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 652/2023 ze dne 

13.12.2022. 
 
 
Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
V Nové Vsi, dne: 14.12.2023                V Nymburce, dne: 14.12.2023 
 
 
 
 
…………………………………………….   …………………………………………. 
     Ing. Jana Friedrichová        Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
     jednatelka společnosti                                 starosta                                             


		2023-12-18T10:45:59+0100




